

Edita Group Oyj

Toimintakertomus ja tilinpäätös 1.7.2022–
31.12.2023

Edita Group Oyj
PL 110
00043 EDITA
Y-tunnus 0912752-6

Sisältö

Hallituksen toimintakertomus	3
Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut	8
Tunnuslukujen laskentaperiaatteet	9
TILINPÄÄTÖS (FAS)	
Konsernin tuloslaskelma	10
Konsernin tase	11
Konsernin rahoituslaskelma	12
Emoyhtiön tuloslaskelma	13
Emoyhtiön tase	14
Emoyhtiön rahoituslaskelma	15
Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet	16
Tuloslaskelman ja taseen liitetiedot	20
Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset	27
Tilinpäätösmerkintä	27

Hallituksen toimintakertomus tilivuodelta 1.7.2022–31.12.2023

Markkinoiden kehitys

Katsauskauden (1.7.2022-31.12.2023) yleinen taloudellinen toimintaympäristö alkoi poikkeuksellisena. Vaikka yleiseen markkinatilanteeseen vaikuttanut COVID-19 pandemia vihdoin helpotti, yleiseen markkinatilanteeseen vaikutti helmikuussa 2022 alkanut Ukrainan sota. Tilikauden loppua kohden toimintaympäristöä on leimannut inflaation kasvu ja sitä seurannut korkojen nousu, sekä yleinen epävarmuuden lisääntyminen ja riskitason nousu.

Edita Prima

Syksystä 2021 alkanut painomateriaalien saatavuushaaste näkyi vielä vuoden 2022 jälkimmäisellä puoliskolla. Euroopassa graafisen paperin tarjonta ei ole kattanut kysyntää. Tärkeimpänä tekijänä asiassa olivat paperinvalmistajien merkittävät kapasiteetin vähennykset viime vuosina. Poikkeuksellinen markkinatilanne johti paperimateriaalien hintojen jyrkkään nousuun vuoden 2022 aikana. Tilannetta pahensi huomattavasti myös se tosiseikka, että sekä graafisen alan yritykset että paperitukkukaupat kasvattivat kukin omia varastojaan suojautuakseen saatavuushaasteilta sekä vähentääkseen hinnankorotusten vaikutusta. Tilanne tasaantui vuoden 2023 alkupuoliskolla ja johti keväällä 2023 jopa paperin kysynnän selvään laskuun, kun graafisen alan yritykset ja paperitukkukaupat alkoivat vähentää omia varastojaan.

Edita Lakitieto

Juridiikan tietopalvelut on maltillisen kasvun markkina, jossa laajeneva ilmaisen tiedon saatavuus haastaa maksulliset palvelut. Digitalisaatio muuttaa kaiken kaikkiaan eri ammateissa tarvittavaa tiedon käsittelyä ja tuo jatkuvan oppimisen tarpeen kaikkialle työelämään. Tämä tuo ison muutoksen markkinassa vakiintuneille palveluille mutta avaa samalla paljon uusia kehitysmahdollisuuksia.

Edita Oppiminen

Peruskoulun, lukion ja ammatillisen oppimisen markkina ei juurikaan kasva, vaan on melko stabiili. Oppimateriaalien kysynnän syklistyys perustuu paljolti opetussuunnitelmien uudistusten jaksoihin. Opetuksen digitalisoituminen tuo ison muutostrendin, jossa perinteisesti painettua materiaalia korvataan tai täydennetään digitaalisilla sisällöillä.

Edita-konserni ja muutokset konsernirakenteessa

Edita-konserni siirtyi tilikauden aikana noudattamaan suomalaista tilinpäätössäännöstöä (FAS) myös konsernitilinpäätöksessä. Aiemmin konsernin tilinpäätös laadittiin kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Tässä toimintakertomuksessa kaikki tilikauden ja vertailukauden luvut on esitetty FAS-standardien mukaisesti. Konserni ja kaikki erillisyhtiöt siirtyvät 1.1.2024 alkavalla tilikaudella kalenterivuoden mittaiseen tilikauteen.

Edita-konserni koostuu kolmesta liiketoiminta-alueesta:

- *Edita Prima*, jolla toimii Edita Prima Oy.
- *Edita Lakitieto*, jolla toimii Edita Lakitieto Oy.
- *Edita Oppiminen*, jolla toimii Edita Oppiminen Oy.

Lisäksi konserniin kuuluu emoyhtiö Edita Group Oyj, joka tarjoaa hallintopalveluja tytäryhtiöille. Vertailukaudella konserniin kuului myös Nordic Morning -liiketoiminta-alue, josta luovuttiin 31.1.2022.

Edita Lakitieto ja Edita Oppiminen -liiketoiminta-alueet olivat 31.12.2023 asti osa Edita Publishing Oy:tä. Edita Publishing Oy osittaisjakautui 31.12.2023, jolloin Edita Lakitieto liiketoiminta-alue jäi Edita Publishing Oy:hyn, joka muutti nimensä Edita Lakitieto Oy:ksi. Edita Oppiminen -liiketoiminta-alue siirtyi tilikauden aikana perustettuun Edita Oppiminen Oy:hyn.

Konsernin liikevaihto

Konsernin liikevaihto oli 96,9 (120,3) milj. euroa. Liikevaihto Suomessa oli 96,7 (95,1) milj. euroa. Liikevaihto muissa EU-maissa oli 0,2 (24,7) milj. euroa ja vienti EU-maiden ulkopuolelle oli 0,1 (0,5) milj. euroa. Liikevaihto kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla. Edita Primassa uudet asiakassopimukset ja volyymikasvu vaikuttivat eniten kasvuun, Edita Lakitiedossa digitaaliset palvelut ja yksittäiset kertaluonteiset projektit, ja Edita Oppimisessa liiketoiminnan kausivaihtelu. Konsernin tilikausi ja vertailukausi olivat molemmat 18 kuukauden mittaisia, mutta eri kuukausien painotus oli erilainen. Oppimateriaalien kausivaihtelu liittyy kouluvuoden alkamisajankohtaan elokuussa. Tilikaudella suurimman myynnin kausia oli kaksi ja vertailukaudella yksi.

Liikevaihto (EUR 1000)	1.7.2022- 31.12.2023	1.1.2021- 30.6.2022	Muutos
Edita Lakitieto	13 866	11 518	20,4 %
Edita Oppiminen	9 589	7 879	21,7 %
Edita Prima	73 589	67 817	8,5 %
Nordic Morning	0	33 121	-100,0 %
Sisäinen liikevaihto ja muu toiminta	-129	-36	261,3 %
Konserni	96 915	120 299	-19,4 %

Edita Lakitieto -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 13,9 (11,5) milj. euroa. Liikevaihtoa kasvattivat digitaalisten palveluiden kasvu ja kertaluonteiset projektit.

Edita Oppiminen -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 9,6 (7,9) milj. euroa. Liikevaihtoa kasvatti pääasiassa myynnin kausivaihtelu. Tilikaudelle osui kaksi korkeimman myynnin jaksoa, vertailukaudelle yksi.

Edita Prima -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 73,6 (67,8) milj. euroa. Liikevaihto nousi uusien asiakkuuksien ja volyymikasvun myötä.

Konsernin liiketulos

Konsernin liikevoitto oli 13,6 (2,6) milj. euroa. Liiketulos Edita Prima ja Edita Lakitieto -liiketoiminta-alueilta oli hyvä ja kasvoi vertailukaudesta. Edita Oppimisen liiketulos oli negatiivinen, mutta parani vertailukaudesta. Emoyhtiö Edita Group Oyj:n kiinteistön myynnistä kirjaama myyntivoitto vaikutti merkittävästi koko konsernin liikevoittoon tilikaudella.

Liikevoitto/-tappio (EUR 1000)	1.7.2022- 31.12.2023	1.1.2021- 30.6.2022	Muutos
Edita Lakitieto	3 671	3 110	18,0 %
Edita Oppiminen	-451	-1 224	63,2 %
Edita Prima	5 508	4 502	22,3 %
Nordic Morning	0	534	-100,0 %
Muu toiminta	4 889	-4 349	N/A
Konserni	13 617	2 573	429,3 %
Liikevoitto-%	14,1 %	2,1 %	

Omavaraisuus ja rahoitus

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 1,7 (-0,1) milj. euroa. Rahavaroja käytettiin investointeihin 3,2 (1,5) milj. euroa. Omaisuuden myynneistä saatiin 14,8 (1,2) milj. euroa. Ulkoiset lainat pienenevät 3,6 (kasvoivat 0,3) milj. euroa. Konsernin rahavarat olivat tilikauden lopussa 9,8 (0,2) milj. euroa.

Konsernin omavaraisuusaste oli 49,0 (21,5) prosenttia. Omavaraisuusaste kasvoi erityisesti kiinteistön myynnistä kirjatun myyntivoiton vuoksi.

Konsernin emoyhtiö

Konsernin emoyhtiö Edita Group Oyj:n liikevaihto oli 3,8 (5,6) milj. euroa ja tilikauden tulos 7,0 (-26,0) milj. euroa. Emoyhtiön taseen loppusumma oli 32,9 (29,5) milj. euroa.

Investoinnit

Konsernin investoinnit olivat 3,0 (1,4) milj. euroa. Emoyhtiöllä ei ollut investointeja tilikaudella. Vertailukaudella emoyhtiöllä oli pieniä investointeja aineellisiin hyödykkeisiin yhteensä 45 tuhannella eurolla.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 177 (298) henkilöä kokoaikaisiksi muutettuna. Emoyhtiön henkilöstön määrä oli keskimäärin 14 (21) henkilöä. Henkilöstö kasvoi Edita Oppimisessa sen panostaessa kasvuun oppimateriaaliliiketoiminnassa. Nordic Morning -liiketoiminta-alueen myynnin johdosta konsernin henkilöstö väheni tilikaudella huomattavasti. Tämä vaikutti myös muun toiminnan eli hallinnon työntekijöiden määrään, koska Ruotsin alakonsernin emoyhtiö myytiin yrityskaupan yhteydessä.

Konsernin koko koko henkilöstö työskenteli Suomessa tilikaudella. Vertailuvuonna keskimäärin 97 henkilöä työskenteli Ruotsissa ja 201 Suomessa.

Henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna	1.7.2022-31.12.2023	1.1.2021-30.6.2022	Muutos
Edita Lakitieto	42	42	0,0 %
Edita Oppiminen	43	40	7,5 %
Edita Prima	78	82	-4,9 %
Nordic Morning	0	107	-100,0 %
Muu toiminta	14	27	-48,1 %
Konserni	177	298	-40,6 %

Palkitseminen

Toimitusjohtajan ja konsernin johtoryhmän jäsenten palkitsemisjärjestelmä koostuu kiinteästä kuukausittaisesta rahapalkasta, tavanomaisista luontoiseduista ja vuosittain päätettävien tulospalkkiokriteerien perusteella määräytyvästä tulospalkkiosta. Edita Group Oyj:ssä ei ole käytössä osakepalkitsemisjärjestelmiä tai osakeperusteisia palkitsemisjärjestelmiä.

Edita Group Oyj:n hallitus päättää toimitusjohtajan ja suoraan toimitusjohtajalle raportoivien johtajien toimisuuteen ehdoista. Hallitus asettaa vuosittain sekä käytössä olevien tulospalkkioiden maksamisen edellytyksenä olevat tavoitteet käyttäen perusteena talousarviota ja toimintasuunnitelmaa että päättää toimitusjohtajan ja hänelle raportoivien johtajien palkitsemisesta. Muiden kuin toimitusjohtajan ja liiketoiminta-alueiden johtoryhmien jäsenten osalta hallitus päättää palkitsemisen periaatteista.

Kalenterivuonna 2023 oli voimassa avainhenkilöiden kannustinohjelma, jossa toimitusjohtaja oli oikeutettu tulospalkkioon, joka on suuruudeltaan enintään 70% ennakonpidätyksenalaisesta vuosiansiosta. Muut kannustejärjestelmän piiriin kuuluvat henkilöt olivat oikeutettuja tulospalkkioon, joka on suuruudeltaan enintään 30% – 50% prosenttia ennakonpidätyksen alaisesta vuosiansiosta. Myös kalenterivuonna 2022 oli voimassa avainhenkilöiden kannustinohjelma, johon ei kertynyt tulospalkkioita. Tilikaudella oli voimassa myös muita kannustinohjelmia. Yhteensä näihin ohjelmiin kertyi n. 500 tuhatta euroa tulospalkkioita toimitusjohtajalle, muulle konsernin johtoryhmälle sekä muulle henkilöstölle.

Emoyhtiön toimitusjohtajan eläkeikä on yleisten lakien mukainen.

Riskit ja riskienhallinta

Edita-konsernin merkittävät riskit liittyvät yleisen taloudellisen tilanteen kehitykseen, markkinoinnin ja viestinnän rakenteelliseen muutokseen, ja liiketoiminnan riskeihin. Vuosina 2020-2022 merkittäviä riskejä liittyi myös COVID-19-pandemiaan ja sen liiketoimintavaikutuksiin. Vuosina 2022-2023 Ukrainan sota sekä väliaikainen painomateriaalien merkittävä saatavuushaaste vaikuttivat yleiseen markkinatilanteeseen ja

liiketoiminnan riskeihin. Konsernin riskejä arvioidaan säännöllisesti osana toiminnan suunnittelua ja raportointia.

Avain liiketoiminnan kasvuun liittyy kykyyn houkuttaa ja pitää parhaat lahjakkuudet konsernin palveluksessa. Edita-konsernin liiketoiminnan kannalta tämä on kriittistä, koska liiketoiminta on vahvasti henkilösidonnaista. Kyykykkyysien hankkiminen, pitäminen ja kehittäminen ovat erityisiä painopistealueita konsernin strategiassa.

Konsernin omavaraisuuden ja rahavarojen pysyminen hyvällä tasolla edellyttävät liiketoiminnan kannattavuuden parantamista ja käyttöpääoman hallinnan tehostamista edelleen.

Likviditeettiriskejä hallitaan konsernitason rahoitusjärjestelyillä. Niillä pyritään varmistamaan se, että konsernin yrityksillä on koko ajan käytettävissään riittävästi likvidejä varoja liiketoiminnan kausivaihteluista huolimatta. Tilikauden päätyessä konsernilla ei ollut käytössä rahoituslimiittejä.

Vastuullisuus

Edita-konsernin tavoitteena on tehdä vastuullista liiketoimintaa, joka vaikuttaa myönteisesti yhteiskuntaan. Toiminnan keskiössä ovat sidosryhmät, joiden luottamuksen säilyttäminen on Edita-konsernille tärkeää ja joille halutaan tuottaa arvoa.

Edita-konsernin vastuullisuuden perustan muodostavat ympäristövastuu, sosiaalinen vastuu sekä hyvä hallintotapa. Taloudellinen vastuu, kasvu ja kannattava liiketoiminta ovat osa vastuullisuutta ja edellytys vastuullisen liiketoiminnan tekemiselle. Edita-konserni raportoi vastuullisuustoimenpiteistään osana vuosikertomustaan.

Edita-konserni noudattaa toiminnassaan hyvää hallintotapaa. Sen tavoitteena on toimia rehellisesti, läpinäkyvästi ja vastuullisesti kaikissa toiminnoissaan. Konserni noudattaa lain vaatimuksia ja on avoin kertoessaan liiketoiminnastaan.

Konsernin ympäristövastuutoimenpiteiden tavoitteena on vähentää sekä sen omaa että sen asiakkaiden ympäristövaikutuksia investoimalla kestävästä kehityksestä edustaviin toimintoihin ja palveluihin. Tuotantolaitoksessamme tehdään systemaattista ja jatkuvaa työtä ympäristövastuun kehittämiseksi. Hiilijalanjäljen pienentämiseksi konsernissa on siirrytty käyttämään uusiutuvista energialähteistä tuotettua sähköä. Konserni on raportoinut toimintansa hiilijalanjäljen jo yli kymmenen vuoden ajan.

Edita-konserni on sitoutunut rakentamaan kasvuun tähtäävään organisaatiokulttuuria, joka tarjoaa henkilöstölle mahdollisuuksia oppia ja kehittää kykyjään, ja joka mahdollistaa sekä inspiroivan johtamisen että reilun palkitsemisen. Konsernin päivittäistä työtä ohjaavat eettiset ohjeet, joihin myös konsernin palveluntarjoajien odotetaan sitoutuvan.

Taloudellinen vastuu merkitsee Edita-konsernissa pyrkimystä kannattavaan liiketoimintaan. Konsernin tavoitteena on luotettava ja pitkäaikainen yhteistyö eri sidosryhmien kanssa. Konsernille keskeisiä sidosryhmiä ovat henkilöstö, asiakkaat, palveluiden ja tavaroiden toimittajat, rahoittajat, julkinen sektori yleisesti sekä emoyhtiön valtio-omistaja. Konsernin sisäinen valvonta ja säännöllinen riskinarviointi auttavat reagoimaan ja hallitsemaan riskejä. Verojalanjälki raportoidaan vuosittain osana taloudellista vastuuta.

Hallitus, toimitusjohtaja ja tilintarkastajat

Varsinainen yhtiökokous 12.10.2022 päätti, että Edita Group Oyj:n hallituksessa jatkavat Jukka Ruuska (pj.), Mervi Airaksinen (vpj.), Anne Korkiakoski, Jani Engberg, Sinikka Mustakari, Niko Korte ja Anu Kankkunen. Mervi Airaksinen erosi hallituksesta 28.2.2023.

Kristiina Kujala on toiminut Edita-konsernin väliaikaisena toimitusjohtajana 1.2.2022 lähtien.

Tilintarkastajaksi varsinainen yhtiökokous valitsi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n. Päävastuullisena tilintarkastajana on toiminut KHT Ari Eskelinen.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat ja näkymät vuodelle 2024

Konsernin emoyhtiö Edita Group Oyj tiedotti 8.1.2024, että Edita Group Oyj ja PostNord Strålfors Oy ovat yksimielisesti päättäneet keskeyttää 13.6.2023 julkistetun Edita Prima Oy:tä koskevan yrityskaupan ja jatkaa liiketoimintaansa erillisinä yrityksinä. Yrityskauppa oli ehdollinen Kilpailu- ja kuluttajaviraston hyväksynnälle. Kilpailu- ja kuluttajaviraston tutkinta siirrettiin jatkoselvitykseen 3.11.2023. Syynä kaupan keskeytykseen oli Kilpailu- ja kuluttajaviraston ilmoitus siitä, että olisi ollut epätodennäköistä, että kyseinen yritysjärjestely olisi voitu toteuttaa ilman ehtoja.

Tilanne graafisen alan markkinoilla on Edita Prima Oy:lle edelleen haasteellinen, ja painetun viestinnän käyttö tulee edelleen pienenemään. Hintakilpailu erityisesti perinteisessä graafisessa tuotannossa tulee entisestään kovenemaan. Konsernissa on varauduttu muutokseen vähentämällä kapasiteettia näillä tuotesegmenteillä. Edita Prima Oy on moniin kilpailijoihin nähden suhteellisen vahvassa asemassa. Yrityksen liikevaihdosta kasvava osuus tulee jatkuvista pitkäaikaisista asiakassopimuksista erityisesti transaktiotulostuksen palvelualueella. Yrityksen teknologiset resurssit erityisesti tällä markkinasegmentillä ovat varsin vahvat.

Yli 90% Edita Lakitiedon liikevaihdosta tulee digitaalisista palveluista, mikä antaa sille vahvan aseman muuttuvassa markkinassa. Palveluiden aktiivista kehittämistä jatketaan.

Vuosi 2024 on Edita Oppiminen Oy:n ensimmäinen toimintavuosi. Alkavalla tilikaudella toiminta laajenee uusille tuotealueille, kun yhtiö julkaisee ensimmäiset oppimateriaalit alakouluihin. Myös yläkoulujen oppimateriaaleissa laajennutaan uusille tuotealueille.

Yhtiön osakkeet

Yhtiöllä on yksi osakesarja, eikä osakkeiden välillä ole siten äänivaltaeroja. Yhdellä osakkeella on yksi ääni. Yhtiön osakkeet eivät kuulu arvo-osuusjärjestelmään. Kaikki liikkeeseen lasketut osakkeet on maksettu täysimääräisesti. Osakkeiden lukumäärä on ollut 6.000.000 kappaletta sekä tilikauden aikana että vertailuvuoden aikana.

Hallituksen esitys jakokelpoisten varojen käytöstä

Edita Group Oyj:n oma pääoma oli tarkastelukauden lopussa 14.622.898,36 euroa. Yhtiön jakokelpoiset varat olivat 14.542.898,36 euroa, joista tilikauden tulos oli 6.970.784,06 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että emoyhtiön tilikauden tulos siirretään edellisten tilikausien voittovarojen tilille, ja että osinkoa ei jaeta.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä.

EDITA-KONSERNI**TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT**

tEUR, jollei toisin mainita	1.7.2022- 31.12.2023 18 kk	1.1.2021- 30.6.2022 18 kk	1.1.2020- 31.12.2020 12 kk
Liikevaihto	96 915	120 299	73 920
Liikevoitto/-tappio	13 617	2 572	-1 928
%:ia liikevaihdosta	14,1 %	2,1 %	-2,6 %
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	13 530	2 235	-2 150
%:ia liikevaihdosta	14,0 %	1,9 %	-2,9 %
Tilikauden tulos	10 558	1 975	-2 133
%:ia liikevaihdosta	10,9 %	1,6 %	-2,9 %
Tulos/osake (EPS), EUR	1,76	0,33	-0,36
Oman pääoman tuotto-% (ROE)	115,6 %	60,7 %	-80,4 %
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	120,5 %	42,1 %	-30,3 %
Omavaraisuusaste, %	49,0 %	21,5 %	10,5 %
Bruttoinvestoinnit	3 041	1 400	2 820
% liikevaihdosta	3,1 %	1,2 %	3,8 %
Henkilöstö keskimäärin kokoaikaisiksi muutettuna	177	298	372
Taseen loppusumma tilikauden lopussa	29 614	18 404	27 201
Oma pääoma tilikauden lopussa	14 413	3 855	2 655
Oma pääoma/osake, EUR	2,40	0,64	0,44
Emoyhtiön osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä	6 000 000	6 000 000	6 000 000

Poikkeuksellinen 18 kuukauden tilikausi ja vertailukausi vaikuttavat tunnuslukujen arvoon

EDITA-KONSERNI**TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET**

Oman pääoman tuotto-% (ROE) =	$\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Oma pääoma (keskimäärin tilikauden aikana)*}}$
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI) =	$\frac{\text{Voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin tilikauden aikana)*}}$
Omavaraisuusaste, % =	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}}$
Tulos/osake (EPS) =	$\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Osakkeiden osakeantioikastu lukumäärä keskimäärin tilikaudella}}$
Oma pääoma/osake =	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä}}$
Bruttoinvestoinnit	Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden lisäys

* Tilikaudella 1.1.-31.12.2020 tilikauden päätöspäivän arvo

EDITA-KONSERNI

TULOSLASKELMA	Liite- tieto	1.7.2022 - 31.12.2023 EUR	1.1.2021 - 30.6.2022 EUR
Liikevaihto	2	96 914 810,85	120 299 301,35
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos (+/-)		-339 378,45	49 478,23
Valmistus omaan käyttöön		1 034,81	442,85
Liiketoiminnan muut tuotot	3	11 887 711,19	3 120 580,02
Materiaalit ja palvelut	4	51 275 634,85	58 868 594,53
Henkilöstökulut	5	18 378 263,95	35 284 920,24
Poistot ja arvonalentumiset	6	2 612 352,53	3 281 977,23
Liiketoiminnan muut kulut	7	<u>22 580 984,60</u>	<u>23 461 822,33</u>
Liikevoitto / tappio (-)		13 616 942,47	2 572 488,12
Rahoitustuotot ja -kulut	8	<u>-86 519,48</u>	<u>-337 782,74</u>
Voitto/tappio (-) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		13 530 422,99	2 234 705,38
Välittömät verot	10	<u>-2 972 366,34</u>	<u>-259 624,48</u>
Tilikauden voitto / tappio (-)		<u>10 558 056,65</u>	<u>1 975 080,90</u>

EDITA-KONSERNI

TASE	Liite- tieto	31.12.2023 EUR	30.06.2022 EUR
Vastaavaa			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet	11	3 818 465,90	2 355 211,44
Aineelliset hyödykkeet	13	1 212 239,31	5 984 337,97
Sijoitukset	14	84,09	84,09
		<u>5 030 789,30</u>	<u>8 339 633,50</u>
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	15	2 003 039,49	2 195 317,36
Pitkäaikaiset saamiset	16	471 100,16	300 000,00
Lyhytaikaiset saamiset	16	12 279 859,57	7 359 573,25
Rahoitusarvopaperit		0,00	310,00
Rahat ja pankkisaamiset		9 828 729,85	209 231,97
		<u>24 582 729,07</u>	<u>10 064 432,58</u>
Vastaavaa yhteensä		<u>29 613 518,37</u>	<u>18 404 066,08</u>
Vastattavaa			
Oma pääoma			
Osaakepääoma	17	80 000,00	80 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		7 572 114,30	7 572 114,30
Edellisten tilikausien voitto / tappio (-)		-3 796 688,15	-5 771 769,05
Tilikauden voitto / tappio (-)		10 558 056,65	1 975 080,90
		<u>14 413 482,80</u>	<u>3 855 426,15</u>
Pakolliset varaukset	18	652 272,00	215 754,15
Vieras pääoma			
Lyhytaikainen vieras pääoma	19	14 547 763,57	14 332 885,78
		<u>14 547 763,57</u>	<u>14 332 885,78</u>
Vastattavaa yhteensä		<u>29 613 518,37</u>	<u>18 404 066,08</u>

EDITA-KONSERNI**RAHOITUSLASKELMA**

	1.7.2022 - 31.12.2023	1.1.2021 - 30.6.2022
	EUR	EUR
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	13 530 422,99	2 234 705,38
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset	2 612 352,53	3 281 977,23
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot sekä muuntoero	-5 737,90	-744 057,16
Muut oikaisut	307 668,02	912 917,15
Käyttöomaisuuden ja muiden sijoitusten myyntivoitot	-11 047 542,75	-1 637 851,78
Rahoitustuotot ja -kulut	86 519,48	337 782,73
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	<u>5 483 682,37</u>	<u>4 385 473,55</u>
Käyttöpääoman muutos		
Lyhytaikaiset korottomat liikesaamiset, lisäys (-) / vähennys (+)	-4 951 034,43	1 170 122,20
Vaihto-omaisuus, lisäys (-) / vähennys (+)	192 277,87	-879 357,43
Lyhytaikaiset korottomat velat, lisäys (+) / vähennys (-)	1 508 835,76	-4 391 230,98
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	<u>2 233 761,57</u>	<u>285 007,34</u>
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-174 494,11	-331 838,73
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	32 218,21	6 069,93
Maksetut välittömät verot	-413 336,47	-48 233,95
Liiketoiminnan rahavirta (A)	<u>1 678 149,20</u>	<u>-88 995,42</u>
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-3 222 022,70	-1 530 541,77
Luovutustulot liiketoiminnoista, luovutetuilla rahavaroilla vähennettynä	0,00	1 186 550,23
Aineellisen käyttöomaisuuden luovutustulot	14 771 800,00	0,00
Luovutustulot muista sijoituksista	310,00	0,00
Investointien rahavirta (B)	<u>11 550 087,30</u>	<u>-343 991,54</u>
Rahoituksen rahavirta		
Lyhytaikaisten velkojen muutos	-3 608 738,63	277 351,42
Rahoituksen rahavirta (C)	<u>-3 608 738,63</u>	<u>277 351,42</u>
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	9 619 497,87	-155 635,54
Rahavarat tilikauden alussa	209 231,97	282 763,74
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin	0,00	82 103,78
Rahavarat tilikauden lopussa	9 828 729,85	209 231,97

EDITA GROUP OYJ**TULOSLASKELMA**

	1.7.2022 - 31.12.2023	1.1.2021 - 30.6.2022
	EUR	EUR
LIKEVAIHTO	3 774 645,33	5 551 446,95
Liiketoiminnan muut tuotot	13 404 489,96	3 321 471,26
Henkilöstökulut	2 561 809,37	3 893 401,71
Poistot ja arvonalentumiset	1 036 756,20	1 568 768,65
Liiketoiminnan muut kulut	<u>8 480 065,72</u>	<u>8 811 839,48</u>
LIIKEVOITTO /-TAPPIO (-)	5 100 504,00	-5 401 091,63
Rahoitustuotot ja -kulut	<u>-117 657,85</u>	<u>-26 095 099,76</u>
VOITTO / TAPPIO (-) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	4 982 846,15	-31 496 191,39
Tilinpäätössiirrot	4 000 000,00	5 700 000,00
Tuloverot	<u>-2 012 062,09</u>	<u>-195 230,90</u>
TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO (-)	<u>6 970 784,06</u>	<u>-25 991 422,29</u>

EDITA GROUP OYJ

TASE	Liite- tieto	31.12.2023 EUR	30.6.2022 EUR
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	9	652 204,94	1 235 100,21
Aineelliset hyödykkeet	10	0,00	4 191 298,18
Osuudet saman konsernin yrityksistä	11	<u>17 704 406,94</u>	<u>17 704 406,94</u>
Pysyvät vastaavat yhteensä		18 356 611,88	23 130 805,33
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Pitkäaikaiset saamiset	12	300 000,00	300 000,00
Lyhytaikaiset saamiset	12	4 488 953,63	5 984 847,64
Rahoitusarvopaperit	13	0,00	102,00
Rahat ja pankkisaamiset		<u>9 785 975,59</u>	<u>72 191,30</u>
Vaihtuvat vastaavat yhteensä		14 574 929,22	6 357 140,94
Vastaavaa yhteensä		<u>32 931 541,10</u>	<u>29 487 946,27</u>
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	14	80 000,00	80 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		7 572 114,30	7 572 114,30
Edellisten tilikausien voitto / tappio (-)		0,00	25 991 422,29
Tilikauden voitto / tappio (-)		<u>6 970 784,06</u>	<u>-25 991 422,29</u>
Omapääoma yhteensä		14 622 898,36	7 652 114,30
PAKOLLISET VARAUKSET	15	652 272,00	214 365,00
VIERAS PÄÄOMA			
Lyhytaikainen vieras pääoma	16	<u>17 656 370,74</u>	<u>21 621 466,97</u>
Vieras pääoma yhteensä		17 656 370,74	21 621 466,97
Vastattavaa yhteensä		<u>32 931 541,10</u>	<u>29 487 946,27</u>

EDITA GROUP OYJ**RAHOITUSLASKELMA**

	1.7.2022 - 31.12.2023	1.1.2021 - 30.6.2022
	EUR	EUR
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto / tappio (-) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	4 982 846,15	-31 496 191,39
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset	1 036 756,20	1 568 768,65
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	-920,79	4 114,38
Muut oikaisut	444 500,33	-70 939,67
Käyttöomaisuuden ja muiden sijoitusten myyntivoitot	-11 021 182,75	0,00
Rahoitustuotot ja -kulut (+)	117 657,85	26 642 184,86
Käyttöpääoman muutokset:		
Lyhytaikaiset korottomat liikesaamiset, lisäys (-) / vähennys (+)	-206 484,95	354 766,49
Lyhytaikaiset korottomat velat, lisäys (+) / vähennys (-)	71 877,91	-497 432,86
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-203 967,06	-353 055,08
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	83 636,67	54 283,69
Maksetut välittömät verot	-382 782,69	-7 834,24
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-5 078 063,13	-3 801 335,17
Investointien rahavirta		
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	0,00	-808 084,66
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	0,00	-45 193,29
Käyttöomaisuuden luovutustulot	14 758 930,00	1 439 016,00
Investointien rahavirta (B)	14 758 930,00	585 738,05
Rahoituksen rahavirta		
Konsernitililimiitin muutos	-2 058 343,95	5 557 383,99
Muiden lyhytaikaisten lainojen muutos	-3 608 738,63	277 351,42
Muiden lyhytaikaisten konsernilainojen muutos	0,00	-4 683 960,78
Saadut konserniavustukset	5 700 000,00	2 100 000,00
Rahoituksen rahavirta (C)	32 917,42	3 250 774,63
Rahavarojen muutos (A+ B+C) (lisäys + / vähennys -)	9 713 784,29	35 177,51
Rahavarat tilikauden alussa	72 191,30	37 013,79
Rahavarat tilikauden lopussa	9 785 975,59	72 191,30

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Konsernin perustiedot

Konsernin emoyhtiö Edita Group Oyj on suomalainen julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Helsinki. Emoyhtiön rekisteröity osoite on Hermannin Rantatie 8, 00580 Helsinki. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa konsernin verkkosivuilta: www.editagroup.com tai emoyhtiön pääkonttorista. Konsernin ja emoyhtiön tilinpäätös on laadittu suomalaisen tilinpäätössäännösten (FAS = Finnish Accounting Standards) mukaisesti. Edita-konserni siirtyi tilikauden aikana noudattamaan suomalaista tilinpäätössäännöstöä myös konsernitilinpäätöksessä. Aiemmin konsernin tilinpäätös laadittiin kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Tässä tilinpäätöksessä kaikki tilikauden ja vertailukauden luvut on esitetty FAS-standardien mukaisesti.

Konsernissa oli tilikauden päättyessä kolme liiketoiminta-alueetta sekä hallinnollinen yksikkö. Liiketoiminta-alueet olivat Edita Lakitieto, Edita Oppiminen ja Edita Prima. Hallinnollisena yksikkönä toimi konsernin emoyhtiö Edita Group Oyj. Konsernissa oli aiemmin myös Nordic Morning -liiketoiminta-alue, josta luovuttiin 31.1.2022.

Edita Lakitieto ja Edita Oppiminen -liiketoiminta-alueet olivat 31.12.2023 asti osa Edita Publishing Oy:tä. Edita Publishing Oy osittaisjakautui 31.12.2023, jolloin Edita Lakitieto liiketoiminta-alue jäi Edita Publishing Oy:hyn, joka muutti nimensä Edita Lakitieto Oy:ksi. Edita Lakitieto tarjoaa kehittyneitä lakitietopalveluja ajantasaisina verkkopalveluina, kirjoina ja koulutuksina. Edita Oppiminen -liiketoiminta-alue siirtyi tilikauden aikana perustettuun Edita Oppiminen Oy:hyn. Edita Oppiminen tarjoaa oppimateriaaleja sekä opetus- ja kasvatustalouden koulutuksia oppimisen ja opettamisen tueksi.

Kaikkien konserniyhtiöiden tilikausi oli 18 kuukauden mittainen, kattaen ajanjakson 1.7.2022-31.12.2023. Vertailukausi on 1.1.2021-30.6.2022. Tilikauden ja vertailuvuoden luvut eivät ole keskenään kaikilta osin vertailukelpoisia, koska liiketoimintoihin liittyy kausivaihtelua. Konserni, emoyhtiö ja kaikki tytäryhtiöt siirtyvät kalenterivuoden mittaiseen tilikauteen 1.1.2024 alkavalla tilikaudella.

Konsernitilinpäätöksen laajuus ja konsolidointiperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu emoyhtiön ja tytäryhtiöiden tuloslaskelmien, taseiden ja liitetojen yhdistelmänä. Konsernitilinpäätökseen on sisällytetty konsernin emoyritys Edita Group Oyj ja sen suoraan tai välillisesti omistamat tytäryritykset, joissa konsernilla on määräysvalta. Määräysvalta syntyy, kun konserni omistaa yli puolet äänivallasta tai sillä on oikeus muutoin määrätä yrityksen talouden ja liiketoiminnan periaatteista hyödyn saamiseksi sen toiminnasta.

Keskinäinen osakeomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmän mukaan. Tytäryhtiöiden hankintamenon ja hankintahetken oman pääoman erotus on esitetty konserniliikearvona, joka poistetaan suunnitelman mukaan viidessä vuodessa.

Tilikauden aikana hankitut yhtiöt sisältyvät konsernitilinpäätökseen hankinta-ajankohdasta tai muusta sopimukseen pohjautuvasta ajankohdasta lukien ja myydyt tytäryhtiöt määräysvallan lakkaamiseen saakka.

Konserniyritysten väliset liiketapahtumat, keskinäiset saamiset ja velat sekä sisäinen voitonjako ja konsernin sisäiset katteet eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa.

Ulkomaisten tytäryhtiöiden tuloslaskelmat on muunnettu euroiksi tilikauden keskipäivän ja taseet tilinpäätöspäivän kurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot samoin kuin ulkomaisten tytäryritysten omien pääomien muuntamisessa syntyvät muuntoerot on esitetty taseen omassa pääomassa.

Liikevaihto

Liikevaihtoa laskettaessa myyntituloja on oikaistu annetuilla alennuksilla, välillisillä veroilla ja myyntiin liittyvillä kurssieroilla. Myyntituloja tuloutetaan suoritteiden luovutushetkellä.

Valmistusasteen mukainen liikevaihto kirjataan liikevaihdoksi kuukausittain hankkeiden toteutumisen mukaisesti. Valmistusasteen mukaisena kirjattava tuotto liittyy myytäviin koulutuspalveluihin. Tuotto kirjataan toteutuneiden koulutuspalveluiden tai asiakkaan kanssa sovitun henkilöresurssikäytön mukaan.

Konserni myy sähköisillä palvelualustoillaan myös muiden sisällöntuottajien aineistoja. Tällöin yhtiö kirjaa liikevaihdoksi myynnistä saatavan provision.

Verkkopalvelujen vuosilisenssien myynnistä kertyvä liikevaihto jaksotetaan tilausjaksolle.

Emoyhtiön liikevaihtona esitetään tuotot pääasiassa emoyhtiön konserniyhtiöille tuottamasta palvelutoiminnasta.

Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muina tuottoina esitetään omaisuuden myyntivoitot ja muut kuin varsinaiseen suoritemyyntiin liittyvät säännölliset tuotot kuten vuokratuotot ja emoyhtiön edelleenveloitamat henkilöstöön ja toimitiloihin liittyvät kulut.

Tutkimus- ja kehittämismenot

Tutkimusmenot on kirjattu vuosikuluksi niiden syntymisvuonna. Kehittämismenoja on aktivoitu taseen pysyvien vastaavien aineettomiin hyödykkeisiin. Tutkimus- ja kehittämismenoilla tarkoitetaan menoja, joilla pyritään uusien myytäväksi tarkoitettujen hyödykkeiden kehittämiseen tai nykyisten tuotteiden olennaiseen parantamiseen sekä liiketoiminnan laajentamiseen. Ajallisesti tutkimus- ja kehittämismenot suoritetaan pääasiassa ennen kuin yritys aloittaa uuden tuotteen taloudelliseksi tai kannattavaksi tarkoitettun hyödyntämisen.

Eläkejärjestelyt

Edita Group Oyj:n ja sen tytäryhtiöiden henkilöstön eläketurva on järjestetty eläkevakuutusyhtiöissä.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuuteen kirjataan aineet ja tarvikkeet, keskeneräiset tuotteet sekä valmiit tavarat. Vaihto-omaisuus esitetään keskihintamenetelmän hankintamenon tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai alemman todennäköisen myyntihinnan määräisenä. Keskeneräisen tuotannon ja valmiiden tuotteiden hankintameno on aktivoitu välittömien menojen lisäksi myös osuus hankinnan ja valmistuksen välillisistä menoista.

Pysyvät vastaavat ja poistot

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Oppimateriaalien kehittämismenot aktivoidaan pysyviin vastaaviin, kun ulkoa ostettava työ, kuvien tai tekstien käyttökorvaukset tai oman henkilökunnan palkkakustannukset liittyvät välittömästi oppimateriaalien sisällöntuottamiseen. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu alkuperäisten hankinta-arvojen ja arvioidun taloudellisen pitoajan perusteella. Maa-alueista ei tehdä poistoja. Käytetyt poistoajat ovat seuraavat:

Aineettomat oikeudet	4 vuotta
Kehittämismenot oppimateriaaleista	5 vuotta
Konserniliikearvo	5 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot	4-5 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat	30 vuotta
Koneet ja kalusto	4-15 vuotta

Sijoituksissa esitetään sijoitukset ja lainasaamiset, joiden arvioitu pitoaika on yli vuoden mittainen.

Pysyvien vastaavien erien mahdollista arvonalentumista tarkistetaan tilinpäätöshetkellä ja arvonalennus kirjataan heti, kun siihen on aihetta.

Leasing

Leasingmaksut on käsitelty vuokratuloina. Tulevaisuudessa erääntyvät leasingsopimuksiin perustuvat leasingmaksut on esitetty tilinpäätöksen vastuissa.

Rahoitusomaisuus

Rahat ja pankkisaamiset sisältävät käteiset varat, pankkitilit, alle kolmen kuukauden talletukset sekä muut käteiseen rahaan rinnastettavat erät.

Rahoitusomaisuusarvopapereihin sisältyvät osakkeet ja osuudet on arvostettu hankintameno- tai sitä alempana markkinahintaan.

Rahoituksen järjestäminen

Konsernin käyttöpääoman riittävyys on järjestetty emoyhtiön ja pankin välisellä Cash Pool - konsernitililimiittisopimuksella. Limiitti on 6,3 miljoonaa euroa. Limiittiä ei ollut käytössä tilinpäätöshetkellä. Limiitin muutokset esitetään rahoituslaskelmalla luonteensa vuoksi osana rahoituksen rahavirtaa. Lisäksi emoyhtiöllä oli tilinpäätöshetkellä käytössään nostamattomia vahvistettuja luottolimiittejä 2,0 miljoonaa euroa.

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Emoyhtiön ja tytäryhtiöiden erillistilinpäätöksissä tilinpäätössiirtoihin on kirjattu poistoerojen muutokset ja myönnetty ja vastaanotetut konserniavustukset.

Välittömät verot ja laskennalliset verot

Emoyhtiön ja tytäryhtiöiden tuloslaskelmaan kirjataan tuloveroina tilikauden tulosta vastaava vero ja aikaisempien tilikausien verojen oikaisu.

Kirjanpidon ja verotuksen jaksotuseroista johtuvat laskennalliset verovelat ja –saamiset on kirjattu tulokseen ja taseeseen konsernitilinpäätöksessä. Taseeseen sisältyy laskennallinen verovelka kokonaisuudessaan ja laskennallinen verosaaminen arvioidun todennäköisen verohyödyn suuruisena. Laskennallisia veroja ei ole kirjattu emoyhtiön tai tytäryhtiöiden kirjanpitoon.

Pakolliset varaukset

Pakollisiin varauksiin on kirjattu sellaisia kustannuksia, joissa menon määrä ja/tai toteutumisajankohta ja/tai toteutumisen todennäköisyys ovat epäselviä. Pakollisina varauksina tilikaudella kirjattu määrä liittyy tyhjilleen jääneisiin vuokrattuihin toimitiloihin, joita ei arvioida kaikilta osin hyödynnettävän liiketoiminnassa tulevaisuudessa. Varausta vastaava kulu on tuloslaskelmassa kirjattu vuokratuloksi liiketoiminnan muihin kuluihin.

Olenaiset tapahtumat tilikauden aikana ja sen jälkeen

Katsauskauden (1.7.2022-31.12.2023) yleinen taloudellinen toimintaympäristö alkoi poikkeuksellisena. Vaikka yleiseen markkinatilanteeseen vaikuttanut COVID-19 pandemia vihdoin helpotti, yleiseen markkinatilanteeseen vaikuttivat helmikuussa 2022 alkanut Ukrainan sota sekä painomateriaalien merkittävä saatavuushaaste katsauskauden ensimmäisellä puoliskolla. Syksystä 2021 alkanut painomateriaalien saatavuushaaste näkyi vielä vuoden 2022 jälkimmäisellä puoliskolla. Euroopassa graafisen paperin tarjonta ei ole kattanut kysyntää. Tärkeimpänä tekijänä asiassa on ollut paperinvalmistajien merkittävät kapasiteetin vähennykset viime vuosina. Poikkeuksellinen markkinatilanne johti paperimateriaalien hintojen jyrkkään nousuun vuoden 2022 aikana. Tilanne tasaantui vuoden 2023 alkupuoliskolla ja johti keväällä 2023 jopa paperin kysynnän laskuun. Tilikauden loppua kohden toimintaympäristöä on leimannut inflaation kasvu ja sitä seurannut korkojen nousu, sekä yleinen epävarmuuden lisääntyminen ja riskitason nousu.

Digitaaliset palvelut kasvoivat vertailukauteen verrattuna. Liikevaihtoa nostivat joillakin liiketoiminta-alueilla myös katsauskaudelle ajoittuneet kertaluonteiset projektihaasteet.

Edita Lakitieto ja Edita Oppiminen -liiketoiminta-alueet olivat 31.12.2023 asti osa Edita Publishing Oy:tä. Edita Publishing Oy osittaisjakautui 31.12.2023, jolloin Edita Lakitieto liiketoiminta-alue jäi Edita Publishing Oy:hyn, joka muutti nimensä Edita Lakitieto Oy:ksi. Edita Oppiminen -liiketoiminta-alue siirtyi tilikauden aikana perustettuun Edita Oppiminen Oy:hyn.

Edita Group Oyj tiedotti 13.6.2023 myyvänsä Edita Prima Oy:n koko osakekannan PostNord Strålfros Oy:lle. Edita Group Oyj:n ja PostNord Strålfros Oy:n välinen kauppakirja allekirjoitettiin 9.6.2023. Yrityskauppa oli ehdollinen Kilpailu- ja kuluttajaviraston hyväksynnälle. Kilpailu- ja kuluttajaviraston tutkinta siirrettiin jatkoselvitykseen 3.11.2023. Edita Group Oyj tiedotti 8.1.2024, että Edita Group Oyj ja PostNord Strålfors Oy ovat yksimielisesti päättäneet keskeyttää Edita Prima Oy:tä koskevan yrityskaupan ja jatkaa liiketoimintaansa erillisinä yrityksinä.

Edita Group Oyj myi Helsingissä sijaitsevan teollisuuskiinteistönsä kesäkuussa 2023 ja kirjasi kaupasta merkittävän, liiketoiminnan muihin tuottoihin kirjatun myyntivoiton. Konsernin tytäryhtiöistä Edita Prima Oy jatkaa tuotantoaan kiinteistössä.

EDITA-KONSERNI		Konserni	Konserni	Emoyhtiö	Emoyhtiö
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT tEUR		2023 18 kk	2022 18 kk	2023 18 kk	2022 18 kk
2	Liikevaihto				
	<i>Liiketoiminta-alueittain</i>				
	Edita Lakitieto	13 866	11 518	0	0
	Edita Oppiminen	9 589	7 879	0	0
	Edita Prima	73 589	67 817	0	0
	Nordic Morning	0	33 121	0	0
	Sisäinen liikevaihto ja muu toiminta	-129	-36	3 775	5 551
		<u>96 915</u>	<u>120 299</u>	<u>3 775</u>	<u>5 551</u>
	<i>Markkina-alueittain</i>				
	Kotimaa	96 683	95 130	3 750	4 749
	EU	167	24 670	25	803
	Muu kansainvälinen toiminta	64	500	0	0
		<u>96 915</u>	<u>120 299</u>	<u>3 775</u>	<u>5 551</u>
3	Liiketoiminnan muut tuotot				
	Pysyvien vastaavien myyntivoitot	11 034	0	11 021	0
	Tuotot liiketoimintojen myynnistä	0	1 638	0	0
	Vuokratuotot	714	1 087	1 467	2 236
	Konsernin sisäiset hallintoveloitukset	0	0	861	1 051
	Muut	140	396	55	35
		<u>11 888</u>	<u>3 121</u>	<u>13 404</u>	<u>3 321</u>
4	Materiaalit ja palvelut				
	<i>Aineet ja tarvikkeet</i>				
	Ostot tilikauden aikana	6 578	6 864	0	0
	Varastojen muutokset	244	-451	0	0
		<u>6 821</u>	<u>6 413</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<i>Ulkopuolisilta ostetut palvelut</i>				
		<u>44 454</u>	<u>52 455</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>51 276</u>	<u>58 869</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Henkilöstö				
	<i>Henkilöstökulut</i>				
	Palkat ja palkkiot	15 317	27 569	2 247	3 432
	Eläke- ja eläkevakuutusmaksukulut	2 570	4 332	273	371
	Muut henkilösivukulut	491	3 384	41	90
		<u>18 378</u>	<u>35 285</u>	<u>2 562</u>	<u>3 893</u>
	<i>Konsernin ja emoyhtiön palveluksessa oli kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna tilikauden aikana keskimäärin</i>				
	Edita Lakitieto	42	42	0	0
	Edita Oppiminen	43	40	0	0
	Edita Prima	78	82	0	0
	Nordic Morning	0	107	0	0
	Muut	14	27	14	21
		<u>177</u>	<u>298</u>	<u>14</u>	<u>21</u>
	<i>Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana</i>				
	Toimihenkilöitä	129	248	14	21
	Työntekijöitä	48	50	0	0
		<u>177</u>	<u>298</u>	<u>14</u>	<u>21</u>
	<i>Johdon palkat ja palkkiot</i>				
	Toimitusjohtajat	908	1 298	391	220
	Hallituksen jäsenet	347	352	347	352
		<u>1 255</u>	<u>1 650</u>	<u>738</u>	<u>572</u>

Tilikaudella 1.7.2022-31.12.2023 emoyhtiön hallituksen puheenjohtajan kuukausipalkkio oli 3.300 euroa kuukaudessa, varapuheenjohtajan 2.300 euroa kuukaudessa ja muiden hallituksen jäsenten 1.800 euroa kuukaudessa. Lisäksi hallituksen jäsenille maksetaan kokouspalkkio, joka on 600 euroa kokoukselta.

Kristiina Kujala on toiminut konsernin väliaikaisena toimitusjohtajana 1.2.2022 lähtien.

EDITA-KONSERNI		Konserni	Konserni	Emoyhtiö	Emoyhtiö
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT		2023	2022	2023	2022
tEUR		18 kk	18 kk	18 kk	18 kk
6	Poistot ja arvonalentumiset				
	Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	2 612	3 228	1 037	1 569
	Poistot konserniliiketoiminnasta	0	54	0	0
		<u>2 612</u>	<u>3 282</u>	<u>1 037</u>	<u>1 569</u>
7	Liiketoiminnan muut kulut				
	Tekijänpalkkio- ja tilausprovisiot	1 462	1 777	0	0
	Vuokrakulut	2 800	3 631	2 339	1 833
	Muut toimitilakulut	1 671	1 809	1 262	1 562
	Logistiikka- ja kuljetuskustannukset	2 466	1 753	8	9
	Tietotekniikka ja tietoliikenne	5 659	6 306	1 374	2 049
	Markkinointi- ja edustuskulut	1 140	734	20	5
	Muut liiketoiminnan kulut	7 384	7 452	3 689	3 353
		<u>22 581</u>	<u>23 462</u>	<u>8 694</u>	<u>8 812</u>
	Tilintarkastajan palkkiot				
	Tilintarkastuspalkkiot	81	122	42	50
	Veroneuvonta	33	26	23	13
	Muut palkkiot	123	72	115	72
		<u>237</u>	<u>220</u>	<u>180</u>	<u>134</u>
8	Rahoitustuotot ja -kulut				
	<i>Muut korkotuotot</i>				
	Saman konsernin yrityksiltä			0	48
	Muilta	85	6	81	0
		<u>85</u>	<u>6</u>	<u>81</u>	<u>48</u>
	<i>Muut rahoitustuotot</i>				
	Muilta	2	38	2	38
	Korkotuotot ja muut rahoitustuotot yhteensä	88	44	84	85
	<i>Kurssivoitot- ja tappiot</i>	-3	-39	-2	112
	<i>Arvonalentumiset</i>				
	<i>pysyvien vastaavien sijoituksista</i>				
	Tappio tytäryhtiöosakkeiden myynnistä	0	0	0	-25 932
	Muut erät	0	-26	0	-26
		<u>0</u>	<u>-26</u>	<u>0</u>	<u>-25 958</u>
	<i>Korkokulut</i>				
	Saman konsernin yrityksille			-31	-31
	Muille	-95	-125	-92	-118
		<u>-95</u>	<u>-125</u>	<u>-123</u>	<u>-150</u>
	<i>Muut rahoituskulut</i>				
	Muille	-76	-192	-76	-186
	Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä	-171	-317	-199	-335
	Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-87	-338	-118	-26 095
9	Tilinpäätössiirrot				
	Saadut konserniavustukset			4 000	5 700
10	Tuloveroja koskevat liitetiedot				
	Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-2 755	-289	-1 772	-183
	Tuloverot varsinaisesta toiminnasta ed. tilikaudelta	-305	-2	-240	-12
	Laskennallisen verosaatavan muutos	87	31		
		<u>-2 972</u>	<u>-260</u>	<u>-2 012</u>	<u>-195</u>

EDITA-KONSERNI

	Konserni	Konserni	Emoyhtiö	Emoyhtiö
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT	2023	2022	2023	2022
tEUR	18 kk	18 kk	18 kk	18 kk
Pysyvät vastaavat				
11 Aineettomat hyödykkeet				
<i>Aineettomat oikeudet</i>				
Hankintameno 1.7.2022 ja 1.1.2021	2 711	6 133	703	703
+ Lisäykset	113	173	0	0
- Vähennykset	-959	-3 595	-476	0
Hankintameno 31.12.2023 ja 30.6.2022	1 865	2 711	226	703
Kertyneet poistot 1.7.2022 ja 1.1.2021	2 451	5 763	703	703
- Vähennysten kertyneet poistot	-846	-3 703	-476	0
+ Tilikauden poisto	189	391	0	0
Kertyneet poistot 31.12.2023 ja 30.6.2022	1 793	2 451	226	703
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 ja 30.6.2022	72	260	0	0
<i>Muut pitkävaikutteiset menot</i>				
Hankintameno 1.7.2022 ja 1.1.2021	2 622	2 193	2 048	2 048
+ Lisäykset	0	517	0	0
- Vähennykset	-4	-88	-4	0
Hankintameno 31.12.2023 ja 30.6.2022	2 618	2 622	2 044	2 048
Kertyneet poistot 1.7.2022 ja 1.1.2021	978	344	813	199
- Vähennysten kertyneet poistot	-4	-88	-4	0
+Tilikauden poisto	777	722	583	614
Kertyneet poistot 31.12.2023 ja 30.6.2022	1 750	978	1 392	813
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 ja 30.6.2022	868	1 644	652	1 235
<i>Kehittämiskulut</i>				
Hankintameno 1.7.2022 ja 1.1.2021	150	150	0	0
+ Lisäykset	1 370	0	0	0
- Vähennykset	-150	0	0	0
Hankintameno 31.12.2023 ja 30.6.2022	1 370	150	0	0
Kertyneet poistot 1.7.2022 ja 1.1.2021	150	117	0	0
- Vähennysten kertyneet poistot	-150	0	0	0
+Tilikauden poisto	166	32	0	0
+ Arvonlennukset	0	0	0	0
Kertyneet poistot 31.12.2023 ja 30.6.2022	166	150	0	0
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 ja 30.6.2022	1 204	0	0	0
<i>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</i>				
Hankintameno 1.7.2022 ja 1.1.2021	5 483	8 476	2 751	2 751
+ Lisäykset	1 483	690	0	0
- Vähennykset	-1 112	-3 683	-480	0
Hankintameno 31.12.2023 ja 30.6.2022	5 853	5 483	2 271	2 751
Kertyneet poistot 1.7.2022 ja 1.1.2021	3 578	6 224	1 516	901
- Vähennysten kertyneet poistot	-1 000	-3 791	-480	0
+ Tilikauden poisto	1 132	1 145	583	614
Kertyneet poistot 31.12.2023 ja 30.6.2022	3 710	3 578	1 618	1 516
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 ja 30.6.2022	2 143	1 905	652	1 235
Ennakkomaksut	1 675	450	0	0
	3 818	2 355	652	1 235
12 Konserniliikearvo				
Hankintameno 1.7.2022 ja 1.1.2021	0	13 426		
+/- Muuntoero	0	-167		
- Vähennykset	0	-13 259		
Hankintameno 31.12.2023 ja 30.6.2022	0	0		
Kertyneet poistot 1.7.2022 ja 1.1.2021	0	13 372		
- Vähennysten kertyneet poistot	0	-13 318		
+Tilikauden poisto	0	54		
Kertyneet poistot 31.12.2023 ja 30.6.2022	0	0		
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 ja 30.6.2022	0	0		

EDITA-KONSERNI	Konserni	Konserni	Emoyhtiö	Emoyhtiö
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT	2023	2022	2023	2022
tEUR	18 kk	18 kk	18 kk	18 kk
13 Aineelliset hyödykkeet				
<i>Maa-alueet</i>				
Hankintameno 1.7.2022 ja 1.1.2021	1 923	1 923	1 923	1 923
- Vähennykset	-1 923	0	-1 923	0
Hankintameno 31.12.2023 ja 30.6.2022	0	1 923	0	1 923
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 ja 30.6.2022	0	1 923	0	1 923
<i>Rakennukset ja rakennelmat</i>				
Hankintameno 1.7.2022 ja 1.1.2021	16 823	16 781	16 823	16 781
+ Lisäykset	0	42	0	42
- Vähennykset	-16 823	0	-16 823	0
Hankintameno 31.12.2023 ja 30.6.2022	0	16 823	0	16 823
Kertyneet poistot 1.7.2022 ja 1.1.2021	14 580	13 728	14 580	13 728
- Vähennysten kertyneet poistot	-15 011	0	-15 011	0
+ Tilikauden poisto	431	852	431	852
Kertyneet poistot 31.12.2023 ja 30.6.2022	0	14 580	0	14 580
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 ja 30.6.2022	0	2 243	0	2 243
<i>Koneet ja kalusto</i>				
Hankintameno 1.7.2022 ja 1.1.2021	25 321	22 473	2 946	2 943
+ Lisäykset	446	829	0	3
- Vähennykset	-10 094	-1 390	-2 488	0
+/- Muut oikaisut	0	3 410	0	0
Hankintameno 31.12.2023 ja 30.6.2022	15 674	25 321	458	2 946
Kertyneet poistot 1.7.2022 ja 1.1.2021	23 502	20 247	2 921	2 818
- Vähennysten kertyneet poistot	-10 091	-1 385	-2 485	0
+/- Muut oikaisut	0	3 410	0	0
+ Tilikauden poisto	1 050	1 231	23	102
Kertyneet poistot 31.12.2023 ja 30.6.2022	14 461	23 502	458	2 921
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 ja 30.6.2022	1 212	1 819	0	26
<i>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</i>				
Hankintameno 1.7.2022 ja 1.1.2021	44 067	41 177	21 692	21 647
+ Lisäykset	446	870	0	45
- Vähennykset	-28 840	-1 390	-21 234	0
+/- Muut oikaisut	0	3 410	0	0
Hankintameno 31.12.2023 ja 30.6.2022	15 674	44 067	458	21 692
Kertyneet poistot 1.7.2022 ja 1.1.2021	38 083	33 975	17 501	16 547
- Vähennysten kertyneet poistot	-25 102	-1 385	-17 496	0
0	0	3 410	0	0
+ Tilikauden poisto	1 481	2 083	454	954
Kertyneet poistot 31.12.2023 ja 30.6.2022	14 461	38 083	458	17 501
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 ja 30.6.2022	1 212	5 984	0	4 191
Kirjanpitoarvosta 31.12.2023 ja 30.6.2022 Tuotannollisten koneiden ja laitteiden osuus	1 212	1 819	0	26

EDITA-KONSERNI		Konserni	Konserni	Emoyhtiö	Emoyhtiö
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT		2023	2022	2023	2022
tEUR		18 kk	18 kk	18 kk	18 kk
14 Sijoitukset					
Konserniyhtiöosakkeet 1.7.2022 ja 1.1.2021				17 704	44 267
+ Lisäykset				0	808
- Vähennykset				0	-27 371
Tasearvo 31.12.2023 ja 30.6.2022				<u>17 704</u>	<u>17 704</u>
Muut osakkeet ja osuudet 1.7.2022 ja 1.1.2021		0	26	0	26
- Arvonlennukset		0	-26	0	-26
Tasearvo 31.12.2023 ja 30.6.2022		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Konserniyritykset		Konsernin om.osuus -%		Emoyhtiön om. osuus -%	
Edita Prima Oy, Helsinki		100	100	100	100
Edita Lakitieto Oy (ent. Edita Publishing Oy), Helsinki		100	100	100	100
Edita Oppiminen Oy, Helsinki		100		100	
Edita Oppiminen Oy on perustettu tilikauden aikana. Edita Lakitieto Oy osittaisjakautui 31.12.2023, jolloin osa varoista ja veloista siirtyi Edita Oppiminen Oy:hyn.					
15 Vaihto-omaisuus					
Aineet ja tarvikkeet		479	723	0	0
Keskeneräiset tuotteet		92	221	0	0
Valmiit tuotteet/tavarat		1 432	1 252	0	0
		<u>2 003</u>	<u>2 195</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
16 Saamiset					
<i>Muut pitkäaikaiset saamiset</i>					
Vuokravakuustili		471	300	300	300
<i>Myyntisaamiset muilta kuin konserniyrityksiltä</i>		10 064	5 713	7	61
<i>Saamiset osatuloutushankkeista asiakkailta</i>		4	86	0	0
Valmiusasteen mukaista tuottoa vastaava laskuttamaton saaminen kirjataan taseen vaihtuviin vastaaviin. Valmiusasteen mukaisena kirjattava tuotto liittyy myytäviin koulutuspalveluihin. Tuotto kirjataan toteutuneiden koulutuspäivien tai asiakkaan kanssa sovitun henkilöresurssikäytön mukaan.					
<i>Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä</i>					
Myyntisaamiset				27	11
Konserniavustukset				4 000	5 700
Siirtosaamiset				0	7
				<u>4 027</u>	<u>5 719</u>
<i>Muut saamiset</i>		201	12	146	0
<i>Siirtosaamiset muilta kuin konserniyrityksiltä</i>					
Sosiaalikulujaksotukset		54	63	3	22
Tekijänpalkkiosaamiset		198	199	0	0
Versaamiset		0	173	0	2
Myyntin jaksotukset		1 217	582	0	0
IT-kulujaksotukset		283	219	250	133
Vuosihyvitykset		25	5	0	0
Muut		102	263	55	48
		<u>1 880</u>	<u>1 505</u>	<u>308</u>	<u>205</u>
<i>Laskennallinen verosaatava 1.7.2022 ja 1.1.2021</i>		43	12		
Laskennallisen verosaatavan muutos		87	31		
<i>Laskennallinen verosaatava 31.12.2023 ja 30.6.2022</i>		<u>130</u>	<u>43</u>		
josta jaksotuseroista johtuu		130	43		
Saamiset yhteensä		12 751	7 660	4 489	5 985

EDITA-KONSERNI

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT
tEUR

17 Oma pääoma

	Konserni	Konserni	Emoyhtiö	Emoyhtiö
	2023	2022	2023	2022
	18 kk	18 kk	18 kk	18 kk
Osakepääoma 1.1.	80	6 000	80	6 000
Osakepääoman alennus	0	-5 920	0	-5 920
Osakepääoma 31.12.	80	80	80	80
Ylikurssirahasto 1.7.2022 ja 1.1.2021	0	25 870	0	25 870
Muutos	0	-25 870	0	-25 870
Ylikurssirahasto 31.12.2023 ja 30.6.2022	0	0	0	0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.7.2022 ja 1.1.2021	7 572	0	7 572	0
Siirto sidotusta omasta pääomasta	0	31 790	0	31 790
Siirto voittovaroihin	0	-24 217	0	-24 217
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.2023 ja 30.6.2022	7 572	7 572	7 572	7 572
Voitto / tappio edellisiltä tilikausilta 1.1.	-3 797	-29 989	0	1 774
Siirto sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta	0	24 217	0	24 217
Voitto / tappio edellisiltä tilikausilta 31.12.	-3 797	-5 772	0	25 991
Tilikauden voitto / tappio (-)	10 558	1 975	6 971	-25 991
<i>Oma pääoma yhteensä</i>	14 413	3 855	14 623	7 652
<i>Laskelma jakokelpoisista varoista 31.12.</i>				
Voitto / tappio edellisiltä tilikausilta	-3 797	-5 772	0	25 991
Tilikauden voitto / tappio (-)	10 558	1 975	6 971	-25 991
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	7 572	7 572	7 572	7 572
Aktivoidut kehittämiskulut	-1 204	0	0	0
	13 130	3 775	14 543	7 572

Emoyhtiöllä on 31.12.2023 jakokelpoisia varoja 14.542.898,36 euroa.

18 Pakolliset varaukset

Uudelleenjärjestelyvaraukset	0	1	0	0
Sopimuksiin liittyvät varaukset	652	214	652	214
	652	216	652	214

Tilikauden pakollinen varaus liittyy tyhjilleen jääneisiin vuokrattuihin toimitiloihin, joita ei arvioida kaikilta osin hyödynnettävän liiketoiminnassa tulevaisuudessa. Varausta vastaava kulu on tuloslaskelmassa kirjattu vuokratuloksi liiketoiminnan muihin kuluihin.

19 Lyhytaikainen vieras pääoma

<i>Lainat rahoituslaitoksilta</i>	0	3 609	0	3 609
<i>Saadut ennakot</i>	62	203	0	0
<i>Ostovelat muille kuin konserniyrityksille</i>	3 866	3 064	437	222
	3 928	6 876	437	3 831
<i>Saadut ennakot osatuloutushankkeista asiakkailta</i>	149	241	0	0
Valmiusasteen mukaista tuottoa vastaava laskuttamaton saaminen kirjataan taseen vaihtuviin vastaaviin. Valmiusasteen mukaisena kirjattava tuotto liittyy myytäviin koulutuspalveluihin. Tuotto kirjataan toteutuneiden koulutuspäivien tai asiakkaan kanssa sovitun henkilöresurssikäytön mukaan.				
<i>Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille</i>				
Konsernitilivelat			14 643	16 702
Siirtovelat			0	25
			14 643	16 727
<i>Muut lyhytaikaiset velat</i>	2 299	1 437	33	171
<i>Siirtovelat muille kuin konserniyrityksille</i>				
Palkat ja palkkiot sivukuluineen	2 851	2 072	699	365
Verot	2 599	120	1 701	71
Myynnin jaksotukset	2 227	2 304	0	0
Muut	495	1 282	144	457
	8 172	5 779	2 544	893

EDITA-KONSERNI

	Konserni	Konserni	Emoyhtiö	Emoyhtiö
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT tEUR	2023 18 kk	2022 18 kk	2023 18 kk	2022 18 kk
Lyhytaikainen vieras pääoma yht.	14 548	14 333	17 656	21 621
<i>Korollinen vieras pääoma</i>				
Lyhytaikainen	0	3 609	14 643	20 310
<i>Koroton vieras pääoma</i>				
Pitkäaikainen	0	1	0	0
Lyhytaikainen	14 548	10 723	3 013	1 311
	<u>14 548</u>	<u>10 724</u>	<u>3 013</u>	<u>1 311</u>

20 Lähipiiritapahtumat

Lähipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia.

21 Vastuusitoumukset ja muut vastuut*Leasingsopimuksista maksettavat määrät*

Seuraavalla tilikaudella maksettavat	180	173	27	33
Myöhemmin maksettavat	190	155	25	29
	<u>370</u>	<u>327</u>	<u>52</u>	<u>62</u>

Vuokravakuudet

	471	300	300	300
--	-----	-----	-----	-----

Vuokrasopimuksista maksettavat määrät

Seuraavalla tilikaudella maksettavat	1 964	1 853	1 036	967
Myöhemmin maksettavat	6 295	4 353	3 107	4 353
	<u>8 260</u>	<u>6 206</u>	<u>4 142</u>	<u>5 320</u>

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Helsingissä 26.2.2024

Jukka Ruuska
puheenjohtaja

Sinikka Mustakari
hallituksen jäsen

Anne Korhikoski
hallituksen jäsen

Anu Kankkunen
hallituksen jäsen

Jani Engberg
hallituksen jäsen

Niko Korte
hallituksen jäsen

Kristiina Kujala
va. toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 26.2.2024

KPMG Oy Ab
Tilintarkastusyhteisö

Ari Eskelinen
KHT